2023年 9月 11日

お客様各位

ホテル周辺工事による騒音のご案内

日頃よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、ホテル周辺におきまして下記の日程で工事が実施されます。

工事に際しましては、細心の注意を払って作業を進めて頂くよう依頼し

ておりますが、一部騒音等のご迷惑をお掛けする可能性がございます。

お客様には、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

工事日程 2023年 9月 4日(月)～当面の間

工事時間  午後 9：00 ～ 午前 6：00

支配人

Notice on Repair work

Thank you for staying at JR Kyushu Hotel Blossom Fukuoka.

We would like to inform you that there is being a construction around our hotel.

You may have some noise and vibration due to the construction work.

If you would like to have earplugs, please ask to the front staff.

We apologize for the inconvenience and appreciate your kind understanding.

Time: 9:00 p.m. – 6:00 a.m.

General Manager

Date: Monday, 4th September, 2023 to until further notice